
DZP/15PN/2020  Strona 1 z 1 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. Zabrze, dnia 15.09.2020 

ul. M. Curie - Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

 

DZP/15PN/2020 
DZP/                       /                /2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług transportu 

sanitarnego krwi  i preparatów krwiopochodnych” o sygn. DZP/15PN/2020 wybrał do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę, którą złożył Wykonawca: 

 

OFERTA nr1 

Firma Transportowa 

„OMEGA” Agnieszka Ignacyk 

ul. Grażyny 6 

42-202 Częstochowa 

 

Transport sanitarnego krwi i preparatów krwiopochodnych 

 Całkowita wartość usług transportu sanitarnego brutto: 30 720,00  zł 

 Termin płatności: 60 dni 

 Warunki gwarancji -  usługa o charakterze ciągłym  

 Termin wykonania zamówienia - zgodnie z zapisami SIWZ – w odniesieniu do przewozu krwi lub 

preparatów krwiopochodnych przyjmujący zlecenie zobowiąże się do niezwłocznego wykonania 

zlecenia. W trybie „na ratunek” nie później niż do 60 minut od zgłoszenia, natomiast w trybie planowym 

w czasie 4 godzin licząc od momentu przyjęcia zgłoszenia. 

 

Punktacja przyznana ofertom została przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

 

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono 3 oferty: 

 Oferta nr 1 – Firma Transportowa „OMEGA” Agnieszka Ignacyk, ul Grażyny 6, 42-202 

Częstochowa 

 Oferta nr 2 - Unia Bracka Sp. z o.o., ul. Ks. Ludwika Tunkla 139, 41-707 Ruda Śląska 

 Oferta nr 3 - NaRaturnk24 Sp. z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 11/CD18, 40-082 Katowice 

2. Zamawiający informuje, że nie wyklucza żadnego Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

3. Zamawiający informuje, że nie odrzuca żadnej oferty z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

4. Zawarcie umowy w sprawie zamówienia możliwe będzie zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy pzp po 

upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej tj. po 21.09.2020r 

5. Zamawiający o terminie podpisania umowy powiadomi odrębnym pismem, po otrzymaniu niezbędnych 

dokumentów zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XXVII pkt. 6 ppkt. 6.5 oraz ppkt. 6.6 

 

 

 

 
 

Załączniki: 

1. Punktacja 


